
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 
Від 25.02.2021 № 33-к 

 

Про нагородження працівників  

Грамотою Управління освіти  

адміністрації  Основ’янського  

району Харківської міської ради   

 

 

Згідно з Положенням про Грамоту Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради, затвердженого наказом 

начальника Управління освіти від 24.02.2017 № 59, з метою заохочення та 

відзначення працівників закладів освіти району 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити Грамотою Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради за сумлінну працю, високий рівень 

професійної майстерності, вагомий внесок у справу навчання і виховання 

підростаючого покоління та з нагоди свята  8 березня - Міжнародного жіночого 

дня педагогічних працівників закладів освіти району: 

1.1.Литвиненко Марину Сергіївну, педагога-організатора Харківської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 7 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.2.Пісарєву Наталію Петрівну, заступника директора з навчально-виховної 

роботи  Харківської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 7 Харківської 

міської ради Харківської області; 

1.3.Чиркевич Таїсію Віталіївну, вчителя початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 7 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.4.Нелєпа Зою Вікторівну, вчителя англійської мови Харківської гімназії № 12 

Харківської міської ради Харківської області; 

1.5.Ткаченко Тамару Михайлівну, вчителя початкових класів Харківської 

гімназії  № 12 Харківської міської ради Харківської області; 

 

 



2 

 

1.6.Харсіко Тамару Миколаївну, вчителя обслуговуючої праці Харківської 

гімназії  № 34 Харківської міської ради Харківської області; 

1.7.Жидик Марину Олександрівну, вчителя початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.8.Олійник Тетяну Олексіївну, вчителя російської мови та зарубіжної 

літератури Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської 

міської ради Харківської області; 

1.9.Романенко Олену Миколаївну, заступника директора з навчально-виховної 

роботи Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 Харківської 

міської ради Харківської області; 

1.10.Світличну Марину Сергіївну, вчителя інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.11.Басову Аллу Вікторівну, вчителя фізичної культури Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.12.Кондрашенко Ніну Петрівну, завідувача бібліотекою Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.13.Манскову Яну Михайлівну, вчителя інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області; 

1.14.Набо Ірину Володимирівну, вихователя групи продовженого дня 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської 

ради Харківської області; 

1.15.Пальмер Валерію Олексіївну, вчителя російської мови та зарубіжної 

літератури Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської 

міської ради Харківської області; 

1.16.Шапран Аліну Миколаївну, вчителя початкових класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області;  

1.17.Ісаєву Євгенію Геннадіївну, вчителя англійської мови Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської міської ради Харківської  

області; 

1.18.Моденко Тетяну Володимирівну, вчителя початкових класів Харківської                      

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 Харківської міської ради Харківської  

області;  

1.19.Литовченко Олену Леонідівну, керівника гуртка  комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості №7 Харківської міської ради»; 

1.20.Голозубову Вікторію Олександрівну, вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 24 Харківської міської ради»; 

1.21.Водоп’янову Олену Едуардівну, вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 50 Харківської міської ради»;   

 



3 

 

1.22.Сухіну Валентину Кузьмівну, вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 96 комбінованого типу 

Харківської міської ради». 

       2.Нагородити Грамотою Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради за сумлінну працю, належне виконання 

службових обов’язків та з нагоди свята 8 березня – Міжнародного жіночого дня 

наступних  працівників закладів освіти району: 

2.1.Абаньшину Віту Юріївну, помічника вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 24 Харківської міської ради»; 

2.2.Бенчак Лідію Іванівну, помічника вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 345 комбінованого типу 

Харківської міської ради»; 

2.3.Кіріченко Лідію Іванівну, помічника вихователя комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 345 комбінованого типу 

Харківської міської ради»; 

2.4.Курочка Наталію Іванівну, діловода комунального закладу «Дошкільний  

навчальний заклад (ясла-садок) № 24 Харківської міської ради»; 

2.5.Курбатову Надію Степанівну, машиніста із прання та ремонту спецодягу 

(білизни) комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

№ 50 Харківської міської ради». 

 

Підстава: клопотання навчальних закладів  

 

 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М. СТЕЦКО 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Барибіна 725 27 97 


